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Ogłoszenia duszpasterskie 31.08.2025 - XXII Niedziela Zwykła

Przeżywamy dzisiaj 22 niedzielę zwykłą

Jutro 01 września 86 rocznica wybuchu II Wojny Światowej, módlmy się za wszystkich poległych w obronie Ojczyzny.

W środę przypadają imieniny ks. bpa Grzegorza Kaszaka pamiętajmy o nim w modlitwie.

Pamiętajmy także w naszych modlitwach o dzieciach, młodzieży, nauczycielach i katechetach którzy rozpoczną nowy rok szkolny.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.

Z okazji Roku Jubileuszowego w najbliższą sobotę 06 września odbędzie się dekanalna pielgrzymka do kościoła Jubileuszowego, którym w

naszym dekanacie jest kościół Św. Trójcy. Zbiórka pielgrzymów z naszej parafii odbędzie się na placu naszego kościoła w sobotę o godz.

9.00, kolejno przejdziemy ze śpiewem do kościoła Św. Trójcy, po drodze będzie odmówiona także Koronka do Bożego Miłosierdzia.

Powitanie pielgrzymów o godz. 9.45, kolejno o godz. 10.00 konferencja oraz modlitwa różańcowa a po niej ok. godz. 11.00 msza święta.

Zapraszamy!

Od 01 września rozpoczną się zapisy dzieci z klas trzecich na listę komunijną, zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami na stronie

parafii. Deklarację do wypełnienia dla rodziców dzieci można pobrać w zakrystii lub na stronie parafii, gdzie znajdziemy wszystkie bieżące

informacje. Spotkania przygotowawcze rozpoczną się w październiku.

W dniu 14.09.2025 w godzinach 15.00 do 19.00 na naszym placu parafialnym odbędzie się Parafialny Festyn Rodzinny. Zapraszamy dzieci,

młodzież, rodziców i dziadków. W szczególności zapraszamy tegorocznych kandydatów do I Komunii Świętej wraz z rodzinami jak też

wszystkich pozostałych parafian i gości. Osoby chętne do pomocy w organizacji festynu oraz do zafundowania nagród lub produktów

spożywczych prosimy o kontakt w zakrystii.

W związku z zapytaniami o termin przygotowań dla kandydatów do Bierzmowania w naszej parafii - Informujemy, że kolejny cykl

przygotowań rozpocznie się w październiku 2026 roku a termin Bierzmowania będzie wyznaczony na maj/czerwiec 2027 roku.

Szczęść Boże!
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